令和 6 年 3 月 15 日

会員 及び 会員保護者 各位

古河あかやまスイミングスクール

令和 6 年度の感染症拡大対策について

 いつも当スクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルスが 2 類から 5 類に移行されてから約 1 年が経とうとしており

ます。

 これを受けて、これまで行っておりました拡大対策は以下の通りとさせていただきます。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、これまでの「お願い」に多大なるご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。引

き続き、会員の皆様が安全・安心にご利用できるように取り組んで参ります。

記

① 「時差レッスン」は、廃止します。

ただし、4 月・5 月の赤・オレンジクラスは、お着替えの時間を考慮し 5 分練習時間を

短縮します。

② 「手指消毒」・「検温」・「水着着用で来館」は、任意とします。

※上記は、令和 6 年 4 月 1 日から施行とさせていただきます。

以上